δ) επί επεισοδίου ή κύκλου επεισοδίων τηλεοπτικής ή

µίνι τηλεοπτικής σειράς ανεξαρτήτως αριθµού επεισο-
δίων και χρονικής διάρκειας:  
δα) µε περιεχόµενο µυθοπλασία απαιτείται το σύνολο

των επιλέξιµων δαπανών που υλοποιούνται στην Ελλη-
νική Επικράτεια να ανέρχεται τουλάχιστον στο ποσό των
είκοσι πέντε χιλιάδων (25.000) ευρώ ανά έκαστο παρα-
γόµενο επεισόδιο, ανεξαρτήτως µεγέθους του φορέα, 
δβ) µε περιεχόµενο δηµιουργική τεκµηρίωση (ντοκιµα-

ντέρ) ή κινούµενο σχέδιο απαιτείται το σύνολο των επι-
λέξιµων δαπανών που υλοποιούνται στην Ελληνική Επι-
κράτεια να ανέρχεται τουλάχιστον στο ποσό των είκοσι

[...]

ε) επί επεισοδίου ή κύκλου επεισοδίων τηλεοπτικής ή

µίνι τηλεοπτικής σειράς µε ελάχιστο αριθµό επεισοδίων
τα εβδοµήντα (70), ανεξαρτήτως περιεχοµένου, απαιτεί-
ται το σύνολο των επιλέξιµων δαπανών που υλοποιού-
νται στην Ελληνική Επικράτεια να ανέρχεται τουλάχι-
στον στο ποσό των δεκαπέντε χιλιάδων (15.000) ευρώ
ανά έκαστο παραγόµενο επεισόδιο, ανεξαρτήτως µεγέ-
θους του φορέα,
στ) επί τµηµάτων επεισοδίων τηλεοπτικής ή µίνι τηλε-

οπτικής σειράς ανεξαρτήτως αριθµού επεισοδίων και
χρονικής διάρκειας:  
στα) µε περιεχόµενο µυθοπλασία, απαιτείται το σύνο-